КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31  января  2018  года   №  85
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Катковой Т.А. о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что на земельном участке находится квартира на праве собственности (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по области 18.01.2018г. за № 45:03:011703:695-45/015/2018-1) руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка с условным кадастровым номером: 45:03:011703:ЗУ1, площадью 1131 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Восточная, № 21-1, Катковой Тамаре Анатольевне,   паспорт 3703 863487, выдан 24.10.2003г. ОВД Варгашинского района Курганской области, зарегистрированной по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Восточная, д.21, кв. 1,  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категория земель: земли населенных пунктов.
 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 1131 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Восточная, № 21-1;

- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

от     31  января  2018  года    N 85

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка   45:03:011703:ЗУ1

	Площадь земельного участка    1131 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Пичугино

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	11473,85
	11090,26

	н2
	11465,38
	11091,09

	н3
	11465,04
	11091,91

	н4
	11465,18
	11094,55

	5
	11454,28
	11094,9

	6
	11453,95
	11091,41

	7
	11453,34
	11082,89

	8
	11453,85
	11067,4

	9
	11453,74
	11063,16

	10
	11452,26
	11039,06

	11
	11468,52
	11038,54

	12
	11474,62
	11038,46

	1
	11473,85
	11090,26

	[image: image1.emf]:ЗУ1

45:03:011703

45:03:011703:20

45:03:011703:21

45:03:011703:157

45:03:011703:158

45:03:011703:257

45:03:011703:261

45:03:011703:283

45:03:011703:284

45:03:011703:287

45:03:011703:288

45:03:011703:289

45:03:011703:295

45:03:011703:297

45:03:011703:306

45:03:011703:307

45:03:011703:319

45:03:011703:323

45:03:011703:748

45:03:011703:774

45:03:011703:79545:03:011703:79645:03:011703:79945:03:011703:80145:03:011703:80245:03:011703:807(4)45:03:011703:82345:03:011703:871

45:03:011703:892

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

         45:03:011703:287 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:011703 – номер кадастрового квартала